Olay Takvim-i Vekâyi gazetesinde de
yayınlanarak resmiyet kazandı.

Şirket ilk olarak 6 vapur satın almıştır. Bunlardan üçü
7000’er diğer üçü 7500’er liraya mal edilmiştir. Salın
alınan bu gemiler tekneleri ağaç, makinaları 60’ar beygir
kuvvetinde idi. Bu vapurların ilk üçü 188’er, son üçü.
197’şer tonilatodur. 1267 (1851) senesinde İngiltere’de
White adasında Mister ‘John Rober White fabrikasında
inşasına başlanan gemilerin makinaları Maudslay isimli

fabrikada yapılmış ve 1270 (1854) tarihinde seferlere
başlamışlardır. Şirket çalışmaya başlamış, birçok bâdi-
reler atlattıktan sonra 1882 senesinde şirketin başına
Hüseyin Hâki Efendi getirilmiştir. Hüseyin Hâki Efendi
âdeta Şirket-i Hayriye’nin ikinci kurucusudur.

Şirketin Umum Müdürü Hüseyin Hâki Efendi, Kandiye
eşrafından Mehmet Efendi’nin mahdumudur.